



# mänskliga rättigheter

Medlemstidning 4-2005

KMR - DEN INTERNATIONELLA ÖVERVAKAREN AV PSYKIATRIN

## PSYKIATRIN – VAR ÄR RESULTATEN?

Det finns idag inga möjligheter att utvärdera psykiatrin, enligt Socialstyrelsen. Man vet dock att det finns enorma brister och att den inte lever upp till psykiatreforens rekommendationer från 1992. Under tiden höjs röster i media om att ge mer pengar till psykiatrin. Men - kommer verkligen ökade resurser att lösa krisen inom psykiatrin? Är det inte snarare så att den med mer resurser kommer att förvärras? Idag ser man bristen på resultat från psykiatrin överallt i samhället – till enorma kostnader.

### Är det inte istället så att psykiatrin är det verkliga problemet i samhället idag?

Flera internationella undersökningar på senare tid visar att psykiatrin faktiskt har nollresultat. I en stor offentlig undersökning i Seattle, USA visade det sig att av ca 7000 patienter hade 0,5 promille blivit hjälpta. En annan undersökning visade att en av hundra hade blivit hjälpt. Runda av dessa siffror till noll.

► Rättspsykiatrin släpper ut orehabiliterade patienter som terroriserar samhället. En undersökning för ett par år sedan visade att svenskarna var mer rädda för psykiatrispatienter än terroristhot. En undersökning som KMR gjort visar att psykiatrisk behandling faktiskt orsakar våldstendenserna. Det är inte bristen på behandling som framkallar våldet. Flera offentliga undersökningar stöder detta.

► Förtidspensioneringarna hotar statsbudgeten. Psykiska sjukdomar ligger bakom 30-40% av ökningen av förtidspensioneringarna. Rapporten visade också att det var bland ungdomarna som den största ökningen fanns. Psykiatrin klarar inte av att rehabilitera eller hjälpa dem. Inga resultat!

► Kommunerna får nu ta hand om problemen som psykiatrin inte klarar av att hantera. Kommer verkligen mer pengar att åtgärda detta? Skall vi inte hantera ursprungsproblemet istället?

► Psykdrogerna som ges till tiotusentals ungdomar visar sig nu framkalla självmordstendenser.

► Äldrvården liknar idag en kemisk ättestupa där de psykiatriska drogerna är orsak till enorma problem.

► Apoteket skriver ut 700 000 dygnsdoser narkotiska preparat - per dag! 200 000 människor använder idag ytterst destruktiva sömnmedel. Nya undersökningar visar att de i längden faktiskt motverkar en god sömn. 600 000 människor får antidepressiva medel. Detta ger ytterligare psykiska besvär. En ond cirkel har startat – till enorma samhällsekonomiska kostnader.

Primärvården genomsyras idag av ett slags allomfattande "psykvårdstänkande". Allt fler får stämpeln "psykiskt sjuk". Det har sin grund i psykiatris diagnostiska system, där vardagsproblem gjorts om till psykiska sjukdomar. Därför får vi sådana galenskaper som t.ex. "utseendefixering", "ospecificerad psykisk sjukdom" eller "trots-sjukdom". Allt skall botas med psykiatriska droger som orsakar oändligt mer problem än de någonsin hanterar. Nu skall man dessutom börja med "spädbarnspsykiatri". Droger från vaggan till graven!

Men psykiatris diagnostiska system har inte introducerats i en anda av respekt för vetenskapliga traditioner, erfarenhet och kunskap inom medicinen. Det är hokus pokus på ett gungfly.

Samhället har blivit lurat av en pseudovetenskap som gjort allt för att infiltrera sig hos olika viktiga instanser. Det började redan i mitten av förra seklet. Psykiatriker J. R. Rees, grundare till psykiatris första världsförbund, säger 1948: *"Vi har gjort ett betydelsefullt angrepp mot ett antal yrkesområden. De två lättaste av dessa är naturligtvis läraryrket och kyrkan. De två svåraste är juridiken och läkaryrket."*

Skolan och religionen har genomsyrats av psykiatriskt tänkande sedan dess, rättspsykiatrin liknar en parodi som dock terroriserar samhället och vanliga läkare måste skriva ut psykdroger. Alla dessa instanser har mer eller mindre kollapsat efter den målmedvetna och uttalade psykiatriska infiltrationen.

Psykiatrin är en pseudovetenskap som inte fungerar. Det har psykiatrin själv erkänt. Nyligen erkände t. ex. företrädare för det amerikanska psykiatriförbundet (APA) i TV att teorin om den "kemiska obalansen i hjärnan" är fabrikerad av läkemedelsindustrin. Några tester eller blodprover för kemiska eller fysiska avvikelser för psykisk "sjukdom" finns inte. Det ena landet efter det andra utfärdar idag mycket starka varningar för de förr så omhuldade SSRI-preparaten. Vad finns då kvar av psykiatrin? Elchocker från 1950-talet.

**Bryt kopplingen mellan psykiatrin och medicinen  
KRÄV RESULTAT INNAN PSYKIATRIN FÅR NAGRA PENGAR.**

Bäste medlem/prenumerant,  
På grund av tekniskt missöde så kommer vår stora tidning (tabloid) först i januari. Den är då full med avslöjanden och nyheter som kommer att förändra mentalhälsovården för all framtid. KMR håller på att lansera en enorm internationell kampanj som är utöver allt annat vi sett i kampanjväg. Psykiatrin måste reformeras helt eller upphöra.

# Förskrivning av Ritalina rekordhög

**England: 350 000 fler recept än 1990 – en ökning med 18 000 %  
Barnpsykiater: ”Barn blir drogade till underkuvelse!”**

Antalet barn som drogas ner för så kallade beteendestörningar har nu stigit till en rekordnivå, i Storbritannien vilket orsakat larm om att barnen blir ”drogade till underkuvelse”. Läkemedelsverket i England har nyligen agerat och krävt varningstexter på antidepressiva till barn och ungdomar.

Recept på metylfenidat, främst Ritalina, steg till 359 100 förra året, från 344 400 året innan. Enligt myndigheten Prescription Pricing Authority så har det skett en ökning med 18 000 procent sedan 1991 då 2000 recept skrevs ut.

I Sverige har ökningen under samma tidsperiod gått från ca 100 barn till 3000 barn idag. Att vi haft en förhållandevis begränsad ökning beror mycket på KMR:s upplysningsverksamhet. Professor Gillberg har själv anklagat KMR för att ha ”fördröjt utvecklingen i Sverige”. Den bekräftelsen tackar vi för. Att vi sedan varit behjälpliga i att få honom fälld i domstol är också något vi är stolta över.

I England börjar man nu uppmärksamma problemet med nerdrogningen. KMR i England har fört en intensiv upplysningskampanj som givit resultat. I september i år fördömde KMR offentligt psykiatrin med orden: ”Alltför många psykiatriker är oansvariga när det gäller att skri-

va ut personlighetsförändrande droger, vilka är farmakologiskt likartade kokain, för att sedan hävda att man ’botat’ barnen från deras tillstånd.”

Det gav gensvar i media och nu började även vissa psykiatriker reagera. Sam Timimi, en barnpsykiater från Lincolnshire, beskrev utförskrivningen som en ”skandal” och insisterade på att drogen bara skulle användas som en sista utväg. ”Barnen blir drogade till underkuvelse,” hävdade han och pekade ut ett flertal olika alternativa vägar.

”Det är löjligt att ett normalt spektrum av beteende som ett barn kommer att uppvisa någon gång under barndomen nu tolkas som en störning vilket kräver medicinering. Istället för att vända sig till alternativa metoder med beteendeterapi och en ändring i dieten, vilket ofta är allt ett barn behöver, lämnar vuxna allt oftare över föräldrarollen till yrkesmän som känner sig mer ’doktoraktiga’ om de kan ställa en diagnos och skriva ut mediciner.”

Det finns uppenbarligen förnuftiga psykiatriker!

En undersökning visar att Storbritannien skrivit ut flest recept i världen per capita av antidepressiva medel och beteendemediciner till barn.

Professor Gillberg har en gästprofessur i England där han flitigt förespråkade amfetaminbehandling.

## Amerikansk PR-styrka invaderade Sverige • Förkastade svenska rättsväsendet

Professor Gillbergs dom och fall har orsakat bestörtning inom den amerikanska psykiatrin. Den internationella ”auktoriteten” på nerdrogning av barn med amfetamin, professor Russell Barkley, reste därför till Sverige i slutet av augusti i år för att försöka återupprätta ryktet angående forskarfusk.

Barkely reste på en föredragsturné över hela Sverige för psykiatriker, lärare, socialarbetare och andra som dansar med i den psykiatriska yran om att det är lättare att droga ner barn med psykiatriska droger än att ägna dem uppmärksamhet i skolan.

Professor Barkely, som själv påstår att han är professor i psykiatri, men bara innehar en professur i psykologi (är sanningen verkligen så tånjbar inom neuropsykiatrin?) har förkastat domen mot sin kollega professor Gillberg, och därmed förkastat det svenska rättsväsendet som han har föga inblick i. Samma dag som domen mot Gillberg föll skickade han ett brev till stödgruppen Attention i Sverige där han uttryckte sin bestörtning över domen.

Men inte bara det, han skrev att han också skulle komma till Sverige och föra en kampanj mot domen genom att nämna denna ”parodi på rättvisa” i varje stad han föreläser, skriver han i brevet till Attention.

Barkely, Gillberg och föreningen Attention har alla något gemensamt förutom att de förespråkar amfetamin och andra psykiatriska droger till barn – de får alla pengar från läkemedelsbolagen som tillverkar de amfetaminpreparat de förespråkar. Attention är sponsrade av flera läkemedelsföretag i Sverige. De har fått minst 900 000 kronor från Eli Lilly de sista två åren.

Gillberg och Barkely samarbetar med läkemedelsbolaget Eli Lilly om forskning runt deras nya preparat för ADHD, Strattera. Barkely fick nyligen en kvarts miljon dollar från Lilly för att utföra forskning om Strattera på vuxna med ADHD. Dessutom fick han 99 750 dollar i bonus för att utföra ännu en studie för Lilly angående Stratteras ”driving performance in adults with ADHD”. Det kallar vi partisk forskning!

# Psykiatrin och Läkemedelsverket har känt till farorna med antidepressiva medel i ett decennium – utan att agera.

## Bara under de senaste tolv månaderna har mer än 16 varningar utfärdats om de tidigare oavslöjade farorna med psykiatriska droger.

Redan 1990 krävde Kommittén för Mänskliga Rättigheter i USA (CCHR) och Sverige att amerikanska läkemedelsverken i respektive länder skulle utfärda varningar för det då nya antidepressiva medlet Prozac, efter rapporter om att det gett upphov till självmord och våld. KMR lämnade in klagomål och bifogade bevis. Som svar beordrade amerikanska FDA den 29 september 1991 att en rådgivande kommitté skulle hålla ett förhör för att undersöka säkerheten och effektiviteten hos antidepressiva medel. En panel bestående av nio psykiatriker, varav flera med kraftiga ekonomiska kopplingar till läkemedelsbolag, lyssnade på fruktansvärda vittnesmål från såväl medicinska experter som offren för dessa medel – och gjorde ingenting.

När Prozac skulle registreras i Sverige skickade svenska KMR in rapporter till Läkemedelsverket om allvarliga biverkningar, aggressioner, våldsdåd, självmord och mord. Vi skickade en detaljerad rapport om högsta antalet biverkningsrapporter i FDA:s historia på så kort tid, tre år. Vi fick tillbaka ett svar om att detta ej var "vetenskapligt".

Inte förrän 13 år senare, den 15 oktober 2004, beordrade FDA till slut läkemedelsbolagen att förse produktbeskrivningarna på antidepressiva medel med en "black box varning" (kraftigaste varningen), som varnade för att dessa medel kunde ge upphov till självmordstankar och självmord bland barn och ungdomar. Det dröjde nio månader innan FDA utfärdade ytterligare en varning till läkare att ge akt på självmordsbeteende bland vuxna som använde antidepressiva medel.

1991 ignorerade FDAs rådgivare KMR:s varningar och patienters och familjemedlemmars vittnesmål. Under mer än ett årtionde blev därför miljontals män, kvinnor och barn helt i onödan ordinerade farlig psykofarmaka. Med den ökande kontroversen över de psykiatriska drogernas tidigare oavslöjade faror, eskalerar utfärdandet av internationella varningar och man åberopar biverkningar i form av drogberoende, förgiftning, mani, aggression, psykos, självmord och våld.

Bara under de senaste tolv månaderna har mer än 16 varningar utfärdats om de tidigare oavslöjade farorna med psykiatriska droger. Detta följer i kölvattnet av intensiva kampanjer till allmänheten för att öka medvetenheten för dessa faror, utförda av enskilda övervakningsgrupper, oberoende läkare, patienter och deras familjer som upprepade gånger har krävt oberoende utvärderingar av kliniska prövningar av psykofarmaka och att någon måste ställas till svars för skada och förlust av människoliv. Även om läkemedelsmyndigheter såsom FDA och svenska Läkemedelsverket kanske kan ställas till ansvar för att ha misslyckats med att agera i tid, bör det observeras att de har haft psykiatriker som rådgivare och att det ligger i dessas intresse att vidmakthålla en psykiatrisk psykofarmakaindustri i mångmiljardklassen.

Försäljningen av psykiatriska droger har skjutit i höjden de senaste åren enbart grundat på psykiatrins kriterier för en mängd "mentala störningar", vilka helt enkelt består av en lista

med beteenden, känslor och attityder. Att marknadsföra dessa störningar som medicinska åkommor vilka kräver behandling med tabletter är att missleda allmänheten, myndigheter och patienter.

Det finns inga blodprov med vilka man kan verifiera psykiatrins diagnoser, och man kan inte heller med röntgen, hjärnscanning eller några vetenskapliga/medicinska metoder verifiera dessa diagnoser. Därför har miljontals män, kvinnor och barn blivit felaktigt diagnostiserade som mentalt sjuka och ordinerats farliga och potentiellt dödliga psykiatriska droger.

Medicinsk personal och försäkringsbolag behöver utvärdera alternativa behandlingsmetoder (istället för behandling med tabletter) vid vård av patienter, så som grundliga medicinska undersökningar och tester, med vilka man kan upptäcka bakomliggande fysiska problem som kan yttra sig som mentala påfrestningar, problem, och andra känslomässiga störningar.

### REKOMMENDATIONER

- 1) Alla behandlingar av patienter skall inkludera undersökningar och tester för att upptäcka bakomliggande fysiska tillstånd som kan yttra sig som mentala eller emotionella problem.
- 2) Ge endast anslag och försäkringsersättning till behandlingar inom psykvården på villkor att en fullständig fysisk undersökning först utförts på patienten; en undersökning i vilken det fastslagits att inga obehandlade bakomliggande fysiska problem är orsak till personens mentala eller emotionella problem.
- 3) Läkare bör följa den brittiska myndigheten National Health Service's Institute for Health and Clinical Excellence (NICE) medicinska rekommendation, vilken förespråkar att i första hand behandla mentala eller emotionella problem med icke-skadliga medicinska lösningar, inklusive regelbunden sömn, motion och näring.
- 4) DSM (Diagnostisk och statistisk handbok för mentala störningar) är psykiatrins debiteringsmanual för mentala störningar; den är nyckeln till att statistiken över mentala sjukdomar och förskrivningen av psykiatriska droger har skjutit i höjden över hela världen. Oräkneliga skador och ett kolossalt slöseri med psykvårdspengar är dess resultat. Det är absolut nödvändigt att DSMs diagnostiska system överges innan en riktig mentalvårdsreform kan ske.
- 5) Läkare och försäkringsbolag skall rapportera *alla* fall där en patient som har ordinerats en psykiatrisk drog och upplevt skadliga eller negativa effekter till FDA eller läkemedelsverk i sina respektive länder. I synnerhet självmord måste rapporteras.

AVSÄNDARE  
KMR  
Box 2  
124 21 BANDHAGEN  
TEL: 08 83 85 18



## KOMMITTÉN FÖR MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER

*Bäste medlem/prenumerant!*

### Dags att förnya medlemskapet/prenumerationen!

År 2005 går mot sitt slut och det är dags att förnya medlemskap/prenumerationen i KMR för 2005 har gått ut och nu är det dags att förnya det. Medlemsavgiften är som tidigare endast 150 kr per år. Det finns även andra nivåer av medlemskap för de som vill stödja mer. Gör gärna det, vi har mycket stora kostnader för utskick nästa år.

Under året som gått har vi förnyat vårt sätt att arbeta för att nå ut till allmänhet och beslutsfattare. Vi har dragit ner på utgivningen av vår tidning Mänskliga Rättigheter och istället startat en hemsida på internet som ni är välkomna att besöka. Den återfinns på följande adress på internet [www.kmr.nu](http://www.kmr.nu)

Vi håller just nu på och bygger upp platsen med information på svenska för sanningen om psykiatri. Bl a kan man läsa KMRs presseleaser där och även göra ett virtuellt besök på internationella KMRs nyinvidga museum i Los Angeles. Museet invigdes i närvaro av många prominenta gäster 17 december och har fått benämningen Psychiatry: An Industry of Death vilket på svenska blir Psykiatri: En dödlig industri. Genom att gå in på vår hemsida och klicka på [Psykiatriskt museum](#) så kan man se bilder på tre av de rum som ingår i museet och som i verkligheten är utrustade med riktiga psykiatriska instrument, och få en lektion i psykiatrins tvångsmässiga och ofta dödliga verksamhet. Gå även till vår internationella site: [www.cchr.org](http://www.cchr.org) för ännu mer information om invigningen av detta mycket uppmärksammade museum.

**Bil medlem nu  
endast 150 kr  
Plusgiro 10001-6**

Läs sanningen om psykiatri

**[www.kmr.nu](http://www.kmr.nu)  
([www.cchr.org](http://www.cchr.org))**

Visste du t ex att :

- ▶ 17 miljoner skolbarn världen över får psykiatriska droger som bevisligen kan framkalla självmord, fiendlighet, våld, mani och beroende.
- ▶ det varje år dör 100 000 personer inne på psykiatriska institutioner.
- ▶ upp till 10 000 personer dör varje p.g.a. elchocker. Tre fjärdelar är kvinnor.
- ▶ Psykiatriker och psykologer har våldtagit eller sexuellt utnyttjat 250 000 kvinnor. 10-25 % av alla psykiatriker gör sexuella övergrepp,

Under hösten har vi också utfört tre demonstrationer mot psykiatri. Den första skedde på avslutningen av psykiatrins temavecka i Stockholm, nummer två utförde vi under öppningsdagen av läkarstämman på Stockholmsmässan i Älvsjö och den senaste var på en informationsdag för politiker och journalister på Folkets Hus i Stockholm angående psykiatri i vården. Vi kommer att lägga mer arbete på att synas på detta sätt framöver. Vi bifogar ett provexemplar på en av de broschyrer på 16 sidor som beskriver hur psykiatri har infiltrerat olika områden av samhället med förödande resultat som vi har delat ut under dessa demonstrationer.

Dessa broschyrer delar vi ut för att öka medvetenheten hos allmänhet och beslutsfattare om psykiatrins ogynnsamma/skadliga inflytande på samhället.

Som Ni ser har vi många projekt som vi arbetar med och bara genom Ert stöd som medlem/prenumerant under 2006 kan vi fortsätta med vårt arbete med att föra in mänskliga rättigheter i den svenska psykiatri. Gör gärna en extra donation när Ni betalar medlemskapet/prenumerationen.

VÄLKOMNA!!  
Styrelsen KMR



**KOMMITTÉN FÖR MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER**

*Den internationella övervakaren av psykiatri*

Box 2, 124 21 Bandhagen, tel 08-83 85 18

[www.kmr.nu](http://www.kmr.nu)

Ansvarig utgivare: Sonja Hammar

ISSN 1100-1410

Plusgiro: 10001-6